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Nr. /[08 Prot . Tirané, mé 18.09.2024

Lénda: SHPALLJA E LISTES SE RENDITJES SE APLIKANTEVE NE
KATEGORINE ME KOMBESI SHQIPTARE NGA TROJET, NE

PROGRAMIN E INTEGRUAR TE CIKLIT TE DYTE, “MJEKESI
VETERINARE”

Bazuar né€ nenin 76/2 t¢ ligjit 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, né pérputhje me udhézimin
nr. 10, daté 15.05.2019 t&¢ MASR, ndryshuar me udhézimin nr. 12, daté 30.6.2023 “Pér
procedurat e aplikimit dhe regjistrimit né institucionet e arsimit té larté”, dhe Urdhrit t&
Pérbashkét (QSHA&RASH) nr. 112, daté 05.07.2024 “Pér miratimin e kalendarit pér
procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit né institucionet e arsimit t& larté, pér vitin
akademik 2023-2024", mbéshtetur né rezultatet e procesit té pérzgjedhjes/renditjes sé

aplikantéve né bazé té kritereve t&é pércaktuara pér pérzgjedhjen e kandidatéve fitues me
formulén e méposhtme:

F = Mesatare VKM *Koef.Profili*(0.9

Dekanati i FMV-sé shpall listén e renditjes sé kandidatéve fitues qé kané aplikuar si
kandidaté nga Republika e Kosovés dhe trojet shqipfolése né Programin e Integruar té
Ciklit t&¢ Dyté, “Mjekési Veterinare”, pér vitin akademik 2024-2025, né Universitetin
Bujgésor t€ Tiranés, si mé poshté vijon:
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